



Årsmøtehelg i Norges Linforening på Hjerleid 12-14.april 2024

Program og informasjon:

Innkalling:

Saksliste og årsmøtepapirer sendes ut til alle medlemmene og offentliggjøres også på foreningens nettside: www.norges-linforening.no

Påmelding

Påmeldingsfristen er nå gått ut. Har du glemt å melde deg på, ta kontakt så ser vi hva vi kan få til.

Påmelding til årsmøtet sendes til Bjørg Schultz seinest 10.mars. Fyll ut det vedlagte skjemaet, eller skriv opplysningene direkte i epost.

Epost: kontakt@norges-linforening.no eller melding 959 04 632

Vi forutsetter at de som melder seg på årsmøtet har betalt kontingent for inneværende år. Faktura kommer om kort tid.

Program:

Fredag 12.april

Ankomst med tog/buss til Dombås fra Oslo 16.50, fra Trondheim: 17.42

Kl 19.00 Vi samles på Toftemo til middag og hyggelig samvær. Vi kjøper middag hver for oss og spiser sammen.

Lørdag 13. april:

Hjerleid

9.30- 11.00: omvisning på skolen.

11.00 - 14.30: aktiviteter ved lærere på skolen, søm, karveskurd og kanskje smiing

14.30 - 15.00: Miniutstilling, så alle får sett hverandres produkt?

Lunsj: vi kjøper med nistepakke fra Toftemo ca 75 - kr og spiser på Hjerleid



Årsmøte

Kl 16.00: Årsmøtet i Norges Linforening på Toftemo

Kl 18.00: Årsmøtet avsluttes

Kl 19.00: Årsmøtemiddag på Toftemo. Utlodning

Husk å ta med gevinster til lotteri!

Søndag 14.april:

Kl 09.30 Avreise til Lesja kjøretid ca 45 minutter

Kl 10.30 Lesja Bygdetun. (Se informasjon side 3)

Billedvev av Rakel Onsum Berg (Se informasjon side 3)

Kl 13.00 Lunsj, vi spiser niste fra Toftemo på museet.

Kl 14.00 Avslutning av årsmøtehelga og avreise

Avreise fra Dombås til Oslo: 15.18, til Trondheim: 14.41



Foto: Husflidslaget i Lesja

Kommunikasjon

Tog til/fra Dombås er enkleste måte å reise på. De som har oppgitt ankomsttid blir hentet.

Overnatting:

Toftemo Turiststasjon

Vi får 10% rabatt på prisene som står på nettsiden

www.toftemo.no/overnatting.

Det er mange forskjellige overnattingsmuligheter, hytter, rom etc på Toftemo. Så dere bestiller selv overnatting med frokost.

Bestill direkte til Toftemo på telefon 61240045 eller på epost: post@toftemo.no Oppgi årsmøte i «Norges Linforening»

Matpriser:

- Middag fredag: 100 - til 250 -
- Lunsj lørdag (matpakke fra Toftemo): ca 75 -
- Årsmøtemiddag lørdag 425 -
- Lunsj søndag: (matpakke fra Toftemo): ca 75 -



Foto: Toftemo Turiststasjon

Hjerleid skole og håndverksenter



Foto: Avisia Vigga

Hjerleid handverkskole har tradisjon tilbake til 1886. I 2016 ble den lagt ned som offentlig skole. Ildsjeler og organisasjoner med håndverksinteresse fikk skolen inn som friskole. Den eies nå av Stiftelsen Norsk Kulturarv og Studieforbundet kultur og tradisjon. Skolen har dette skoleåret VG1 Håndverk, design og produktutvikling, VG2 Trearbeid, VG2 Tømrer, VG2 Smed, VG2 Søm og tekstil og VG3 Treskjærer.

Lesja Bygdetun

Lesja Bygdemuseum er et idyllisk anlegg midt i Lesjabygda. Om sommeren er det fullt av liv i museet. Flere hundre frivillige er i aktivitet med tradisjonshåndverk og tradisjonsmat.

Knut Aastad Bråten er ny daglig leder på museet og vil vise oss museet og snakke om Kulturarv og samspel – hvordan formidle kulturarven for framtida.



Rakel Onsum Berg sitt bilde Yggdrasil.
Foto Digitalt museum/Gudbrandsdalsmusea

Vi får også se billedvev av Rakel Onsum Berg. Hun var billedkunstner fra Dombås og en av de fremste billedveverskene i landet i andre halvdel av 1900. Noen har kanskje sett enkelte av bildene hennes da de hang i kafeen Dovregubbens hall på Dovrefjell. Onsum Berg var billedvever og brukte plantefarget garn i bildene sine. Hans Jacob Dahl fra Dovre kjente Berg og vil fortelle oss om kunstneren og kunsten hennes.

Velkommen til årsmøtehelg i Dovre og Lesja!